
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

 z dnia 9 stycznia 2026r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice  

na kadencję w latach 2026-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice 

stanowiącego załącznik do Uchwały NR XIX/160/2025 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 25 

listopada 2025r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice i nadania jej 

statutu  

(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 2025r. poz. 8964), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się ilość mandatów w poszczególnych okręgach utworzonych do przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice na kadencję 2026-2028: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach Okręg NR 1 – 7 

mandatów, 

2) Szkoła Podstawowa w Dłużynie Okręg NR 2 – 2 mandaty 

3) Szkoła Podstawowa w Bukówcu Górnym Okręg NR 3 – 2 mandaty, 

4) Szkoła Podstawowa w Krzycku Wielkim Okręg NR 4 – 2 mandaty 

5) Szkoła Podstawowa w Jezierzycach Kościelnych Okręg NR 5 – 2 mandaty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt 

       (-) Marek Wąsowicz 

 

 

 

 


